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W odpowiedzi na pismo z dnia 13 kwietnia 2009 r. (DF-I-073-1 O-GRJIO), dotyczące
obowiązku załączania do wniosku o środki z Funduszu Pracy informacji określonych w
rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 20 Ia r. w sprawie zakresu informacji
przedstawionych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53, poz. 311),
pragnę przedstawić następujące wyjaśnienia.

Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis jest zobowiązany przedstawić organowi
udzielającemu pomocy informacje określone m.in. wart. 37 ust. I pkt 2 ustawy z dnia
30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U.
z 2007 r. Nr 59, poz. 404 ze zm.). Zakres tych informacji, określony w ww. rozporządzeniu,
dotyczy m.in. danych związanych z działalnością wnioskodawcy oraz otrzymanej przez niego
dotychczas pomocy. Biorąc pod uwagę cel przedkładania takich informacji, w przypadku, gdy
wnioskodawcą jest podmiot, który nigdy nie prowadził działalności gospodarczej lub w
związku z ewentualnie prowadzoną wcześniej działalnością nie uzyskał żadnej pomocy z
(co powinien potwierdzić stosownym oświadczeniem)', możliwe wydaje się zwolnienie go
z obowiązku przedstawiania pełnego zakresu informacji wskazanych w ww. rozporządzeniu.
W takim przypadku wnioskodawca może przedstawić organowi udzielającemu pomocy
- o ile nie przedkłada tych informacji w innych załączonych do wniosku dokumentach -
jedynie informacje wskazane w części A i C formularza, przy czym dane ujęte w pkt 5-8
części A i w części C powinny dotyczyć planowanej działalności, w odniesieniu do której
wnioskodawca chce otrzymać pomoc de minimis. ...- .----
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I Sytuacja taka moie dotyczyć tylko podmIotów wnioskujących o pomoc na podjęcie działalności gospodarczej
lub założenie lub przystąpienie do spórdzielni socjalnej, nie rna natomiast miejsca w przypadku podmiotów
ubiegających się o środki na wyposażenie lub doposażenie stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego.
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